государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Краснодарского края

''КРАСНОДАРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ''

ПРИЁМНАЯ КОМИССИЯ
	11
	Средний  балл

	Г
	КК
	ДР

РЕГ №____________​__  СПЕЦ. ____________________

Директору ГБПОУ КК КТК
__________________________________________________________________________________

                                                     фамилия, имя, отчество

проживающего (ей) ______________________________________________________

                                                  указать адрес по прописке

__________________________________________________________________________________

                                            адрес фактического пребывания

__________________________________________________________________________________

Тел. _____________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в ГБПОУ  КК КТК для получения профессионального образования по очной форме обучения по специальности ______________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

за счет бюджетного финансирования
Среднее профессиональное образование получаю впервые ________________

подпись

Согласен(а) на обработку своих персональных данных (ФЗ от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных») __________

       подпись
О себе сообщаю: ________________________ место рождения _____________________________ окончил (а) в __________ году
                                       год, месяц и число рождения

___________________________________________________________________________________________
наименование учебного заведения, место расположения, наименование документа, дата выдачи, серия и № документа
Паспорт _______________________________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__________________________________________

                                                                                                                                                             номер, серия, дата выдачи  и  кем выдан

Иностранный язык ________________________________________________________  В общежитии: нуждаюсь, не нуждаюсь (подчеркнуть)

Дополнительные сведения     ________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________
С нормативно-правовыми документами колледжа: Лицензией 23Л01 № 0003152, свидетельством о госаккредитации 23А01 № 0001527, Правилами приема, Уставом колледжа, Правилами внутреннего распорядка ознакомлены:
_____________________________    _____________________    _________________

                  поступающий                                                             родители

К заявлению прилагаю:

1. Аттестат (свидетельство), диплом _____________________________________________________________________________(п(к)
                                                                                                                   серия, номер документа, дата выдачи, кем выдано

Подлинник документа об образовании обязуюсь предоставить до 20 августа 2018 года ____________________
                                                                                        подпись

2. Фотокарточки 3х4 см –  4 шт.
3. Копию паспорта
4. Медицинская справка
5. Дополнительные документы  _______________________________________________________________

Родители:
Мать (ф.и.о.)__________________________________________________ тел. сот. (дом) ___________________

Место работы _______________________________________________ тел. раб. ________________________

Отец (ф.и.о.) ________________________________________________ тел. сот. (дом)____________________

Место работы _________________________________________________ тел. раб. _________________________
 ______ _____________________20____г.
______________________________________

личная подпись

Документы проверены и зарегистрированы:
_______________________
___________________

                   подпись
                       фамилия

(Законные представители)